
 

 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «04» июня 2024 г. № 441 

 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики от 20 марта 2024 г. № 221 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и 

на основании экспертного заключения Государственой службы Чувашской Республики по делам 

юстиции администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 20 марта 2024 г. № 221 «Об утверждении Положения о 

комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими должности руководителей 

муниципальных учреждений Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики,   обязанностей,    установленных в целях противодействия коррупции» (далее 

– Положение)  следующие изменения:  

 в пункте 1 Положения слова «по обеспечению исполнения лицами» заменить словами «по 

обеспечению соблюдения лицами»;  

 в пункте 3 Положения слова «в обеспечении исполнения обязанностей»  заменить словами «в 

обеспечении соблюдения обязанностей»;  

 абзац первый пункта 21 Положения изложить в следующей редакции «По итогам 

рассмотрения заявления, указанного в подпункте «б» пункта 13 настоящего Порядка, комиссия 

принимает одно из следующих решений:»;  

 в пункте 23 Положения слова «и заявления при наличии» заменить словами «и заявления, 

указанного в подпункте «б» пункта 13 при наличии». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа                                          С.А. Галкин 

 

 

 

 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 76 от 04 июня  2024 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

http://www.shemur.cap.ru/


 
 


